sunt Burgenses in anno xxvi [Edw. I]. Et dant ad gildam ville

duo quarteria frumenti. Et concedunt dare quolibet anno ad

eandem gildam pro se et villanis suis vnum comblum frumenti.'

' Quia heredes plurimorum forinsecorum burgensium contra- fol. 88.

dicunt soluere et facere auxilium ad firmam ville Gippeswici,

prout antecessores sui facere consueverunt, pro libertate habenda

in eadem villa, vt iidem antecessores sui habere solebant,—Die

Jouis in*festo Sancti Luce euangeliste anno regni Regis Edvvardi

filii regis Henrici secundo, tempore Viuiani filii Siluestri et A.D. 1274.

Johannis Lorenz, tunc Balliuorum predicte ville Gippeswici, de

communi assensu eiusdem villate ordinatum et concordatum

quod nullus forinsecus Burgensis de cetero fiat in eadem villa,

nisi ad terminum vite sue tantum. Et hoc, pro quodam certo

dando annuatim ad firmam ville predicte ad festum Sancti

Michaelis, vel vt sit lottans et scottans secundum suum statum

ad communia talliagia ville. Et illi qui sunt lottantes, etc.

erunt quieti de Theloneo in dicta villa tam de merchandisis suis

quam de aliis bonis suis. Et hii qui non sunt lottantes erunt

quieti de bladis et aliis rebus suis crescentibus et renouantibus

in suis propriis terris et eciani de omnibus rebus emptis ad suos

proprios vsus tantum ^'

'Liber Quartus' of the Great Domesday Book of Ipswich

contains 'The Constitucion for Corpus Christi Procession and

for the Maundy '
:
—

' Ad laudem et honorem Summe et In- A.D. 1325.

dividue Trinitatis, Patris et filii et Spiritus Sancti, beatissime

1 Cf. Rep. MSS. Com. 1883, p. 225.

^ Ibid., 241.—Throughout the fifteenth century the burgesses admitted by the

'general court' of Ipswich were almost always distinguished as 'burgenses

intrinseci' and 'burgenses extrinseci' (or ' forinseci'), though there were com-
paratively few of the latter,—Add it. MS., Mus. Brit., 30158, ff. 7, 8, 12 d, 13, 24,

31 f>, 35, etc.
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IPSWICH, et gloriosissime virginis Marie necnon et Omnium Sanctorum

maxima et excellentissime ob reuerenciam et commemoracionem

specialem Institucionis Sacramenti venerabilis corporis et san-

guinis domini nostri Jesu Christi, qui pridie quam pateretur de

hoc mundo transiturus ad patrem, cum tempus sue mortis in-

staret, cenantibus discipulis cunctisque fidelibus in memoriam

sue passionis hoc summum Sacramentum Corporis Sui et San-

guinis instituit et rehquit,—Nos priores ecclesie Sancte Trinitatis